
Zarządzenie nr 1/2021  

Kierownika Szkoły Doktorskiej APS  

z dnia 12.01.2021 r.  

 

w sprawie ustalenia harmonogramu prac Komisji ds. Oceny Śródokresowej oraz 

ustalenia formularza oceny śródokresowej i formularza sprawozdania z realizacji 

indywidualnego planu badawczego. 

 

Na podstawie §20 Regulaminu Szkoły Doktorskiej z dnia 20 marca 2019 którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 249a/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. 

wraz z późniejszymi zmianami zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Ustala się harmonogram prac Komisji ds. Oceny Śródokresowej w brzmieniu zgodnym  

z Załącznikiem nr 1. 

 

§2 

Wprowadza się formularz ocen śródokresowej w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 2. 

 

§3 

Wprowadza się formularz sprawozdania z realizacji indywidualnego planu nadawczego  

w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 3. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Anna Zajenkowska 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
nr 1/2021 Kierownika Szkoły Doktorskiej z dnia 12.01.2021 r. 

 

 

 

 

HARMONOGRAM PRACY KOMISJI DS. OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ 

 

 

 

etap okres czynności wykonawca 

1 do 15.01 Wyznaczenie zew. członków Komisji ds. Oceny 

Śródokresowej. 

rada 

naukowa 

2 do 29.01 Powołanie Komisji ds. Oceny śródokresowej. rektor 

3 do 15.02 Przekazanie sprawozdania przygotowanego przez doktoranta 

dotyczącego realizacji IPB (stan na dzień 30.01.2021r.). 

doktorant 

4 16.02 Przekazanie materiałów do Komisji ds. Oceny 

Śródokresowej 

BOPA 

5 22-26.03 Prezentacje doktorantów. doktoranci 

6 31.03 Ogłoszenie ocen wraz z uzasadnieniem. komisja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  
nr 1/2021 Kierownika Szkoły Doktorskiej z dnia 12.01.2021 r. 

 

FORMULARZ OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ 

 

doktoranta/-tki: ………..…………………………….………………………………………….. 

Dokumenty podlagające ocenie: 

1. Indywidualny plan badawczy; 

2. Projekt badawczy – jako załącznik do IPB; 

3. Sprawozdanie doktoranta/-tki z realizacji IPB. 

Przedmiotem oceny jest realizacja przez doktoranta/-tkę indywidualnego planu badawczego.  

W formularzu należy zawrzeć uzasadnienie oceny punktowej każdego z ocenionych 

elementów. Warunkiem oceny pozytywnej wystawionej przez Komisję ds. Oceny 

Śródokresowej jest uzyskanie co najmniej 9 punktów, zarówno za zgodność realizacji  

z planem i terminowość wykonania zadań, jak i za ocenę merytoryczną zrealizowanych 

zadań, w tym realizowanego projektu badawczego. 

 

Kryteria oceny: 

Kryterium Punkty 

Zgodność realizacji z planem i terminowość 

wykonania zadań (0-12 pkt) 

Uzasadnienie: 

 

 

 

 

Ocena merytoryczna zrealizowanych zadań 

(0-12 pkt) w tym: 

 

- poziom naukowy zrealizowanych zadań 

(0-6 pkt) 

Uzasadnienie: 

 

 

 

- nowatorski charakter zrealizowanych 

zadań (0-3 pkt) 

Uzasadnienie: 

 

 

 

- wpływ realizacji projektu badawczego na 

rozwój dyscypliny naukowej (0-3 pkt) 

Uzasadnienie: 

 

 

 

ŁĄCZNIE:  

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  
nr 1/2021 Kierownika Szkoły Doktorskiej z dnia 12.01.2021 r. 

 

 

Opinia: 

 

pozytywna / negatywna 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy: 

 

Warszawa, dn. …………………………… r. 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  
nr 1/2021 Kierownika Szkoły Doktorskiej z dnia 12.01.2021 r. 

  

Warszawa, dn. …………………………… r.  

  

INDYWIDUALNY PLAN BADAWCZY - SPRAWOZDANIE  

A. DANE DOKTORANTA  

IMIĘ I NAZWISKO  
  

  

NUMER ALBUMU    

ROK ROZPOCZĘCIA KSZTAŁCENIA   
W SZKOLE DOKTORSKIEJ   

  

  

B. ROZPRAWA DOKTORSKA  

TEMAT ROZPRAWY DOKTORSKIEJ  

  

  

  

DYSCYPLINA NAUKOWA  

  

  

  

OGÓLNY OPIS ROZPRAWY DOKTORSKIEJ  

(CEL, PROBLEM BADAWCZY, HIPOTEZY 

BADAWCZE, KORZYŚCI TEORETYCZNE   
I PRAKTYCZNE; MAX 500 WYRAZÓW)  

  

  

  

  

TERMIN ZŁOŻENIA   
ROZPRAWY DOKTORSKIEJ  

  

  

  

IMIĘ I NAZWISKO PROMOTORA, 
STOPIEŃ/TYTUŁ NAUKOWY  

  



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  
nr 1/2021 Kierownika Szkoły Doktorskiej z dnia 12.01.2021 r. 

 

IMIĘ I NAZWISKO   
PROMOTORA POMOCNICZEGO, 
STOPIEŃ/TYTUŁ NAUKOWY  

  

ZADANIA PROMOTORA/PROMOTORA 

POMOCNICZEGO  

  

PLANOWANA LICZBA GODZIN 

KONSULTACJI Z PROMOTOREM   
LUB PROMOTOREM  POMOCNICZYM   
W I, II, III ROKU KSZTAŁCENIA  

  

 

C. SZCZEGÓŁOWY PLAN BADAŃ OBEJMUJĄCY OKRES KSZTAŁCENIA W SZKOLE DOKTORSKIEJ   

ROK KSZTAŁCENIA  NAZWA ZADANIA BADAWCZEGO  REALIZACJA  

I      

    

II      

    

 

D. PLANOWANE EFEKTY DZIAŁALNOSCI BADAWCZEJ  RELIZACJA  

1. ARTYKUŁY NAUKOWE/INNE PUBLIKACJE  

  

  

  

2. UDZIAŁ W KONFERENCJACH/SYMPOZJACH/ZJAZDACH  

  

  

  

3. UDZIAŁ W WYMIANIE MIĘDZYNARODOWEJ/KRAJOWEJ  

  

  

  

  



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  
nr 1/2021 Kierownika Szkoły Doktorskiej z dnia 12.01.2021 r. 

 

E. PLAN AKTYWNOŚCI MAJĄCYCH NA CELU PODNOSZENIE KOMPETENCJI 
PRZYGOTOWUJĄCYCH DOKTORANTA DO PRACY O CHARAKTERZE BADAWCZYM   
LUB BADAWCZO-DYDAKTYCZNYM  

ROK KSZTAŁCENIA  AKTYWNOŚĆ  REALIZACJA  

I      

    

II      

    

III      

    

  

 

F. HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA ROZPRAWY DOKTORSKIEJ  

Lp.  
Termin/okres 

realizacji  
Planowane etapy przygotowania 

rozprawy doktorskiej1  

REALIZACJA  

  

I ROK KSZTAŁCENIA  

(rok akademicki 20……./20…….)  

  

1        

2        

3        

4        

5        



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  
nr 1/2021 Kierownika Szkoły Doktorskiej z dnia 12.01.2021 r. 

 

  

II ROK KSZTAŁCENIA  

(rok akademicki 20……./20…….)  

  

1        

2        

3        

4        

5        

  

......……………………………………………………………   

 (data i podpis doktoranta)   

G. OPINIA PROMOTORA*  

  

  

  

  

 *  - opinia skonsultowana z promotorem pomocniczym 

 

.....……………………………………………………………   

 (data i podpis promotora)  

......……………………………………………………………   

 (data i podpis promotora pomocniczego)  

 


